[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）
　　年　　月　　日
津南町長　様
申請者名：

[bookmark: _Hlk87869684]津南町移住体験ツアー実施支援事業補助金実績報告書兼請求書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった補助事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記

１　補助金の実績
	総事業経費
	補助対象経費
	事業収入
	補助金額

	円
	円
	円
	円

２　参加者数　　　　　　　　　人

３　宿泊の有無　　　　　□有　（宿泊日数　　　日）
□無

４　振込口座情報
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　農協　　　　　　　　　営業部
組合　　　　　　　　　出張所
	預金種別
	□普通
□当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _Hlk87876997]４　添付書類
(1)　収支決算書（様式第８号）
[bookmark: _Hlk87884774](2)　補助事業に要した経費の領収書の写し
(3)　実施した移住体験ツアーの内容が確認できる資料
(4)　私車の移動範囲及び走行距離が分かる資料（私車借上料の補助金交付を受ける場合のみ提出）
(5)　その他町長が必要と認めるもの